

**Knaller  
des  
Monats.**

**Nur gültig vom  
29.06. - 06.07.2022**

**MEGA  
ZOO**

FÜR TIERE DAS GRÖSSTE.

**Animonda GranCarno.**

400g Dose, Nassfutter in verschiedenen Sorten.



~~je 1.69~~ je **1.39**

(3.48/kg)

**Granata Pet Lieblings  
Mahlzeit.**

800g Dose, Nassfutter in verschiedenen Sorten.



~~je 3.49~~ je **2.99**

(3.74/kg)

**Animonda Vom Feinsten.**

150g, Nassfutter in verschiedenen Sorten.



~~je 0.89~~ je **0.69**

(4.60/kg)

**Dokas Fleischsnacks.**

70g, getrocknete Snacks in verschiedenen Sorten.



~~ab 2.19~~ ab **1.79**

(16.66/kg)

**Biokat's Katzenstreu.**

18 Liter, Klumpend. Classic oder Classic Fresh.



~~je 10.99~~ je **8.99**

(10.50/l)

**MjAMjAM Premiumfutter.**

125g, Nassfutter in verschiedenen Sorten.



~~ab 1.29~~ ab **1.09**

(8.72/kg)

**Bozita Katzenfutter.**

370g Tetrapack, Nassfutter in versch. Sorten.



~~je 1.49~~ je **1.29**

(3.49/kg)

**Granata Pet DeliCatessen.**

400g Dose, Nassfutter in verschiedenen Sorten



~~je 2.59~~ je **2.29**

(5.73/kg)

**Trixie Premio.**

75g, Cremes zur Belohnung in versch. Sorten.



~~je 2.29~~ je **1.79**

(23.67/kg)